
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 13 Viernes 15 de enero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 3609

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

48

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

1348 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Redacción del proyecto. Mejora de trazado en la carretera N-340, del
punto  kilométrico  1230,500  al  1232,200.  Términos  municipales  de
Vallirana  y  Cervelló.  Provincia  de  Barcelona.  Expediente:  33-B-
4720;SV-626/08;30.25/09-2.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 33-B-4720;SV-626/08;30.25/09-2.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Redacción del proyecto. Mejora de trazado en la carretera N-

340, del punto kilométrico 1230,500 al 1232,200. Términos municipales de
Vallirana y Cervelló. Provincia de Barcelona.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71311000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 181.034,48 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 210.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28 de diciembre de 2009.
b)  Contratista:  Proyectos,  Estudios  y  Construcciones,  Sociedad  Anónima

(Peyco).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 148.850,00 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 172.666,00 euros.

Madrid, 8 de enero de 2010.- Secretario General de Carreteras.
ID: A100000814-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-01-14T23:10:41+0100




